TOTALT MORA BK 2023 INKOMSTER UTGIFTER RESULTAT

GEMENSAMMA KOSTNADER ANLAGGNING 10 000,00 129 500,00 -119 500,00
HUNDAGARUTBILDNING 55 400,00 19 100,00 36 300,00
AGILITY 35 700,00 28 850,00 6 850,00
TAVLING 4 800,00 8 800,00 -4 000,00
RALLY 42 750,00 37 200,00 5550,00
NOSEWORK 161 750,00 104 775,00 56 975,00
DRAG 8 000,00 9 000,00 -1 000,00
KOKET 6 000,00 5 000,00 1 000,00
MEDLEMMAR 27 000,00 11 000,00 16 000,00
RASUTVECKLING 4 200,00 4 695,00 -495,00
TOTALT MORA BK 2023 355 600,00 357 920,00 -2320,00




PLANERAD VERKSAMHET HUNDAGARUTBILDNING 2023

Grundlydnadskurs
Tévlingskurs
Vardagslydnad onsdagar for medlemmar

Valpkurser, 2 st a 8 deltagare
6 ggr 1100 kr inkl fika

Grundlydnad 1 st a 6deltagare

Totalt

17 600,00

6 ggr a 1100 kr inkl fika 6 600,00

Tavlingsinriktad kurs 1 st a 6 deltagare 6 600,00
Helgkurs réd kong med forelésning for medlemmar 12 000,00
8 nybdrjare och 8 fortsattning

Enskilda traffar med instruktor for 2 000,00
5 traffar a 400 kr/traff

Onsdagstraff vardagslydnad varannan onsdag 9 600,00
80 kr inkl fika, 12 ggr a 10 per gang

Forséljning bocker 1000,00

Totalt beréknat resultat intékter alla kurser 55 400,00
kostnader

Vidareutbildning instruktdrer 5 000,00
Resekostnader milersattning kurser 5 000,00
Fortéring méten, kursavslut m.m. 1 000,00
Ovriga kostnader 1 000,00
Fika kurser 2 000,00
Beraknat arvode totalt alla kurser ink réd kong (om arvode tas ut) 5100,00
Sociala avgifter pa 14790

Summa kostnader 19 100,00

TOTALT RESULTAT HUS 2023 36 300,00 kr

Totalt arvode

5100

1710

1980

6000 80 700

14790

Arvode 30% av totalt kursintikt inom Mora BK och da tillkommer sociala avgifter.
studiefraimjandet hanterar arvode och det skall anges ndr anmalan om kurs skickas in.

Klubben fakureras sedan faktisk kostnad fran studiefrimjandet

Ingen resersittning utgar vid arvode



EV TAVLING 2023

INKOMSTER Inga tévlingar sékta 2023 pa Mora BK
appell kan sokas ndar som, men for évriga klasser framt till maj och det géller for tavling hosten 2023

10 tavlande, start avgifter 3 500,00
Regelbocker bruks o lydnad 20 sta 65 1300,00
TOTALT 4 800,00
UTGIFTER
Domararvode appell 2 domare 1 000,00
Resor domare o funktionarer 1 000,00
Inkdp regelbocker 1 300,00
Utbildning tavlingsledare lydnad 1 person 5 000,00
Stambokféringsavgifter och ny adm.avg sbk 500,00
35 kr + 15 kr/hund
TOTALT 8 800,00
RESULTAT -4 000,00



|PLANERAD VERKSAMHET RALLY 2023

Kvallstavling 15 starter*14
Kurs temadagar *4 250 kr/tillfalle 6 deltagare

SUMMA:

KOSTNADER:

tavlingsavg stambok 15*14
Adminavgift SBK 35*14

domare

resor

priser

ovrigt material rosetter och skyltar

Summa:

TOTALT:

36 750,00
6 000,00

42 750,00

15 750,00
7 350,00
5 600,00
1 500,00
1 000,00
6 000,00

37 200,00

5550,00

175

7 domare a 800



GEMENSAMMA KOSTNADER OCH ANLAGGNING 2023

INTAKTER

Camping, elintdkt mm 10 000,00
SUMMA INTAKTER 10 000,00
Véarme och el 22 000,00
Vatten och avilopp 3 000,00
Snoréjning
Stadning och renhallning 2 000,00
Material till anlaggningen 6 000,00
Drivmedel grésklippare 1 000,00
Kontorsmaterial 7 000,00
Telefon och internet 7 000,00
Bokforingsprogram (Fort Knox) 7 000,00
Bankkostnader 2 000,00
Portokostnader 1 500,00
Forsakring 6 000,00
Byte belysning inne lilla rummet, kdk 5 000,00
Byte belysning stora plan 50 000,00
SUMMA GEMENSAMMA KOSTNADER 129 500,00

RESULTAT

-119 500,00



PLANERAD VERKSAMHET AGILITY 2023

Temakurser 4h x 2 st (500kr x 5 deltagare)
Kurser, egna instruktorer (nyborjare 1100 och fortsattning/tavling 1000kr)

Kurs, extern instruktor
KM 15st x 60 kr

SUMMA

UTGIFTER

Kostnader, KM

Extern instruktor, 1
Tavlingsledarutbildning
Ofdrutsedda hinderkostnader
Resor, instruktor

Kursfika, 15kr/deltagare
Ersattning Instruktorer

SUMMA

RESULTAT

8+5

5000
13800 8800+5000

16000

900

35700

450
16000
3000
2000
2000
150
5250

28850

6850



PLANERAD VERKSAMHET NOSEWORK 2023

Kursavgifter
Instruktorsarvode

Tavlingskurs
Kursavgifter
Instruktorsarvode
Resa + logi

Traningstavlingar
Startavgifter
Rosetter

Doftprov
Startavgifter
SNWK
Rosetter

Tavlingar
Startavgifter
Domararvode
Resers

SNWK
Rosetter
Ovrigt

TOTALT

Intakter

40 000,00 kr

36 000,00 kr

10 000,00 kr

12 000,00 kr

63 750,00 kr

161 750,00 kr

Utgifter Totalt

20 000,00 kr

20 000,00 kr

5 000,00 kr

24.000,00 kr
7 000,00 kr

5 500,00 kr

4 500,00 kr

6 900,00 kr

3100,00 kr
2 000,00 kr

19 575,00 kr

12 000,00 kr
3 000,00 kr
11 775,00 kr
5 400,00 kr
12 000,00 kr

104 775,00 kr 56 975,00 kr



PLANERAD VERKSAMHET DRAG 2023

TAVLING 8000 Startavgifter 6000
Licensavgifter 1000
Medlemsavgifter 1000
TOTALT 8000 Ovrigt/resa 1000
Totalt 9000

RESULTAT -1000



EV RASUTVECKLING 2023

6 sta 700 4200
TOTALT 4200
UTGIFTER

Arvode beskrivare 495
Arvode figuranter 750
Resor 1000
Stambokforingsavg 90
Central avg fran 2023 360
60 kr per anmalan

Utbildning figurant 2000
TOTALT 4695

RESULTAT -495



MEDLEMMAR 2023

INKOMSTER
VASALOPPET 4 000,00
MEDLEMSAVGIFTER 23 000,00
TOTALT 27 000,00

UTGIFTER

FORRSAKRING SBK 1 200,00
DALADISTRIKTET 4 800,00
OVRIGT 5 000,00
TOTALT 11 000,00

RESULTAT 16 000,00



KURSAVGIFTER MORA BK 2023

Valp, grundlydnadoch tavling

Agility nyborjare
Agility fortsattning

Temadagar Rally

1100

1100

1000

300

medlemsavgift tillkommer

medlemsavgift tillkommer



